
Cie Diadé

Scream Scene

Concept & choreography: Deborah Hofstetter, Diana Lambert and Adrian Rusmali
Dancers: Deborah Hofstetter, Adrian Rusmali and Ruth Childs
Sound creation: Daniel Gendre (dprojekt)
Light creation: Cie Diadé

A piece, where the soundtrack is created by the dancers and recorded and looped live, sounds develop little by little to reveal a crime scene. But who is guilty? And if so, who is it: the dancers, with their mouvements or through their scream, the musician, through the effects he is using, or the microphone, creating the link between both of them? Scream Scene is a piece of multiple faces, violent or funny, everyone find his own particular story behind.





Cie Diadé

Scream Scene

Koncepti dhe koreografia: Deborah Hofstetter, Diana Lambert and Adrian Rusmali
Balerinët: Deborah Hofstetter, Adrian Rusmali and Ruth Childs
Zëri dhe regjia zanore: Daniel Gendre (dprojekt)
Dritat dhe regjia butaforike: Cie Diadé

Një pjesë, ku zëri krijohet nga vetë kërcimparët, regjistrohet dhe miksohet ‘live’, zëri zhvillohet pak e nga pak, dhe... tregon skenën e një krimi. Por, kush është fajtori? Kush e bëri krimin: kërcimtarët me lëvizjet apo ulërimat e tyre, muzikanti me efektet që përdor, apo mikrofoni që bëri lidhjen ms tyre? Scream Scene është një pjesë me shumë fytyra, të dhunshme e gazmore, ku çdokush gjen historinë e tij personale pas tyre.











The Neta Dance Company

Five Beds/Children of the Dream & Fold Re-folds

With insight, brutal honesty and a sense of  humor, Five Beds/Cheldren of the Dream is set in a room of the children's house containing five gray metal beds, representing where the choreographer grew up. Using montage film editing techniques as its structure, Pulvermacher combines a mosaic of voices, text, music and the physically charged movement of six dancers to take the audience for a ride through the utopian hells and heavens of the choreographer's childhood.

Fold Re-folds features four dancers that inhabit a constantly evolving folded paper environment constructed (folded and creased) in real time by the dancers. Fold Re-folds becomes a journey into the possible meanings of folding and un-folding and the kinds of spatial and dramatic transformations that those kinds of operational procedures cause and inspire.

The Neta Dance Company is sponsored by the U.S. Embassy in Tirana.





The Neta Dance Company

Five Beds / Children of the Dream & Fold Re-folds

Pjesa Five Beds/Cheldren of the Dream tregon, me një qartësi shpeshherë brutale, atë që ndodh në një dhomë fëmijësh me pesë krevatë, dhoma ku në fakt është rritur koreografi. Duke përdorur montazhin filmik, Pulvermacher kombinon një mozaik zërash, teksti, muzike, dhe lëvizjesh shumë energjike të gjashtë kërcimtarëve. Ata e marrin spektatorin në një udhëtim mes ferrit dhe parajsës së fëmijërisë së koreografit.

Pjesa Fold Re-folds tregon atë çfarë ndodh me katër kërcimtarët që jetojnë në një mjedis, i cili paloset, shpaloset, e ripaloset herë pas here. Pjesa është si një udhëtim mes kuptimit të hapësirës dhe ndryshimeve dramatike që i ndodhin asaj, ndryshime të cilat na inspirojnë.

The Neta Dance Company sponsorizohet nga Ambasada e SHBA në Tiranë.
